АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2019 г. № 343

О назначении именной стипендии Главы
администрации Азовского района
учащимся общеобразовательных
организаций Азовского района

На основании государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» на 2013 - 2020 годы», Положением о стипендиях Главы
Азовского района, утверждённым Постановлением Главы Азовского района
от 11.11.2013 года № 999, учитывая решение конкурсной комиссии по отбору
кандидатов

1. За особые успехи в области образования, искусства, спорта
и техники назначить именные стипендии Главы администрации Азовского
района в размере 200 рублей ежемесячно учащимся общеобразовательных
учреждений Азовского района согласно Приложению № 1.

2. Выплату стипендий проводить за период с 1 сентября 2019 года
по 31 мая 2020 года.

3. Заведующему Азовским районным отделом образования
(Заярная М.В.) организовать торжественное вручение именных свидетельств
обладателям стипендий и памятных подарков в мае 2019года.

4. Финансовому управлению администрации Азовского района
(Козлов А.С.) предусмотреть в бюджете района средства для выплаты
ежемесячных стипендий в размере 10 000 рублей и для организации
торжественного мероприятия стипендиатам Главы администрации Азовского
района в размере 135000 рублей.

5. Контроль за исполнением-^, данного распоряжения возложить
X ' .  ' 0> Ч  • ... Г,. - П Ана заместителя главы а дм и г ги стпяттий Азовского района Тарасову Е.А.

Заместитель главы
Азовского района Ю.А. Сеймовский

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации

Азовского района
от 18.10.2019г. №343

номинация «Образование»
№
п\п

Ф И О  сти п ен д и ата класс Н аи м ен о ван и е  О У

1 . Р о м ан ен ко  Е л и за в ет а  С ер геевн а М Б О У  М ар гар и то в ск ая  С О Ш
2. Ц ы б а  Д ар ья  А н д р еев н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 16
3. Х и х л о в а  В и к то р и я  А л ек сеев н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 17
4. Р у д о ва  Д ар ья  Е в ген ь ев н а М Б О У  П еш к о вск ая  С О Ш
5. С л яд н ева  Я н а  О л его в н а М Б О У  П ептковская С О Ш

номинация «Искусство»
6. К о то ва  А л ен а  Р о м ан о в н а М Б О У  Г о л о в ато в ск ая  С О Ш
7. К отов  Н и к о л ай  Р о м ан о в и ч М Б О У  Е о л о вато вск ая  С О Ш
8. Х у д як о ва  А н н а  Д м и тр и ев н а М Б О У  С ам ар ская  С Ш  № 1 и м ен и  П .А .

П о ло ви н ко
9. П о д х и н ей ч ен ко  А н астаси я  Е вген ьевн а М Б О У  С ам ар ская  С Ш  № 1 и м ен и  П .А .

П о ло ви н ко
10. Е р и го р ян  С ю зан н а  Э д у ар д о в н а М Б О У  С ам ар ская  С Ш  № 1 и м ен и  П .А .

П о ло ви н ко
11. Р ож ков  В лас  К о н с та н ти н о в и ч М Б О У  К агал ьн и ц к ая  С О Ш
12. П оп ов  Е го р  К о н с та н ти н о в и ч М Б О У  К агал ьн и ц к ая  С О Ш
13. Г у л ян и ц к и й  Д ан и и л  Д м и тр и ев и ч М Б О У  К агал ьн и ц к ая  С О Ш
14. М о р д ван ю к  М ар гар и та  И ван о в н а М Б О У  К агал ьн и ц к ая  С О Ш
15. С у х о м л и н о ва  У л ь я н а  С ер геевн а М Б О У  К агал ьн и ц к ая  С О Ш
16. Х у д як о ва  Е л и зав ета  Г е н н а д ь ев н а М Б О У  К агал ьн и ц к ая  С О Ш
17. К о ч у р а  К р и с ти н а  В л ад и м и р о в н а М Б О У  К агал ьн и ц к ая  С О Ш
18. Г олуб  А н астаси я  О л его в н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
19. М ам аева  Ю л и я  Е в ген ь ев н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
20. Н ау м о ва  В и к то р и я  В л ад и м и р о в н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
21. П о п о ва  А л и са  В и т ал ь ев н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
22. Т аб ако ва  М и л ан ь я  Н и к о л аев н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
23. Р о го ж и н а  О к сан а  В ал ер ь ев н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
24. К уж и ль  А л и са  Е в ген ь ев н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
25. Я к у ш о ва  Д ар ь я  А н д р еев н а М Б О У  С ам ар ская  С О Ш  № 4
26. К ар ту н о в а  В ар в ар а  А н д р еев н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 16
27. К н яж ева  В и к то р и я  А д ам о в н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 16
28. Д зы с А лексей  С ер геев и ч М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 16
29. Н ай д ен о ва  С о ф ья  А н д р еев н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 17
30. С евер и н о ва  В и к то р и я  В л ад и м и р о в н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 17
31. Г у сей н о ва  А л и н а  Г а д ж и ев н а М Б О У  К у л еш о вск ая  С О Ш  № 17
32. М и каелян  Е го р  А р м ен о в и ч М Б О У  П еш к о в ск ая  С О Ш
33. Е л ец кая  П о л и н а  Е в ген ь ев н а М Б О У  П еш к о вск ая  С О Ш
34. М ату х н о  Е к а тер и н а  А л ек сан д р о в н а М Б О У  П еш к о в ск ая  С О Ш
35. Г ам аю н ов С ер гей  А л ек сееви ч М Б О У  О р л о в ская  С О Ш
36. Е ам аю н ов А л ек сей  А л ек сеев и ч М Б О У  О р л о в ская  С О Ш
37. П р о ц евски й  Д м и тр и й  С ер гееви ч М Б О У  П о р т- К ато н о в ск ая  С О Ш

номинация «(Зпорт»
38. Д р о ж ко  Д ан и л  В л ад и м и р о в и ч М Б О У  П еш к о вск ая  С О Ш
39. М ел ьн и ч ен ко  Л е о н и д  А н д р ееви ч М Б О У  З ад о н ск ая  С О Ш
40. Б утко  В л ад и слав  А н д р еев и ч М Б О У  К агал ь н и ц к ая  С О Ш

41. Ф окин  А н д р ей  А н ато л ьев и ч М Б О У  К ага л ь н и ц к а я  С О Ш
42. С ам ой лов  Д ав и д  А н ато л ь ев и ч М Б О У  К ага л ь н и ц к а я  С О Ш
43. П ан п у р и н  А н д р ей  А л ек сан д р о в и ч М Б О У  К ага л ь н и ц к а я  С О Ш
44. П о тап ен ко  Н и к о л ай  Н и к о л аеви ч М Б О У  К ага л ь н и ц к а я  С О Ш
45. С оловьёв  И л ья  О л его в и ч М Б О У  К аял ьск ая  С О Ш
46. Ш евч ен ко  В ер о н и к а  Р о м ан о в н а М Б О У  К у л еш о вск ая  С О Ш  № 16
47. Л уговой  Л е о н и д  С ер гееви ч М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 16
48. Р ы к о ва  А н астаси я  А л ек сан д р о в н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 17
49. Н и к и ф о р о ва  В и к то р и я  А н д р еев н а М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 17
50. Х о х о н я  Н и к о л ай  А л ек сеев и ч М Б О У  К у л еш о в ск ая  С О Ш  № 17